
Pædagog 37 timer - Børnehuset Lunden

Skønne børn, gode kollegaer og det bedste Børnehus søger en pædagog på 37 t. pr. uge, primært
til vuggestuegruppen

Børnehuset ligger i udkanten af Nibe by med nem adgang til skov og boldbaner. Derudover har vi
en stor legeplads.
Der er en grundnormering på 20 vuggestuebørn og 40 børnehavebørn. 
Institutionen har eksisteret i 25 år og er i dag i nye rammer fra 2013. 
Der er ansat 8 pædagoger, 2 pædagogiske assistenter, en studerende, en kostfaglig eneansvarlig,
samt en pædagogisk leder.
Er du samarbejdsvillig, udviklingsparat og klar til at gå på etablerede stier og nye veje med et
ressourceorienteret børnesyn, så læs endelig videre!

Børnehuset Lunden har et forankret værdisæt, baseret på selvhjulpenhed, robusthed og dannelse
af sociale relationer.
Vi sætter vores faglighed højt og bruger i den forbindelse ICDP-metoden, NEST, anerkendende
tilgang og aktionslæring som redskaber.
Der arbejdes i mindre læringsgrupper, baseret på det enkelte barns behov eller alder. Grupperne
kan være temaorienteret, såsom sprog, relationer, motorik o.a.
Et tæt samarbejde med forældrene er et stærkt og vigtigt redskab i udviklingen af det enkelte barn.
 
Dine opgaver vil være:

at gennemføre daglig struktur med fokus på barnets perspektiv, samt læring og udvikling●

at samarbejde med kollegaer i egen gruppe og på tværs af hele huset●

at udvikle det enkelte barn i samarbejde med dine kollegaer●

at have et overblik over gruppen i samarbejde med dine kollegaer●

at deltage aktivt i de daglige praktiske arbejdsopgaver

Vi forventer, at du:

●

har en respekterende og anerkendende tilgang●

har en høj vægtning af forældresamarbejde og ser det som en ressource●

ser kollegaer som samarbejds- og sparringspartnere●

bruger leder som sparringspartner●

yder en loyal og fleksibel arbejdsindsats ●

kan udtrykke dig og byde ind med faglig viden om det enkelte barn, verbalt og skriftligt●

vil udmønte fælles beslutninger i praksis●

er tro mod de værdier, der værdsættes i Lunden●

er stabil og indstillet på at arbejde på tværs af hele huset●

kan, eller vil tage læring i at, samarbejde med udefrakommende samarbejdspartnere ●

har humor 

Vi kan tilbyde:

●

et hus i konstant udvikling med barnet i centrum●

et hus, hvor der er plads til at prøve ting af og lære af det●

et hus der værdsætter ærlighed og god kommunikation hele vejen rundt●

et hus med tæt samarbejde og fuld af humor

Arbejdsstedets adresse

Børnehuset Lunden

Lundevej 59

9240 Nibe

●



Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst med BUPL

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den

formular, som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og

CV i begrænset omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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